

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากถนน คสล.เดิม บริเวณบ้านนายสนั่น เทลีน ถึง บริเวณบ้านนายณรงค์ น้ำใจสุข ผิวทางกว้าง 3 ม. ยาว 100 ม. หนา 15 ซม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 50 ซม. หรือตามสภาพพื้นที่ หมู่ที่ 3 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กำหนดราคากลางวันที่

๑๒ มี.ค. ๒๕๖๑

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานวางป่าขูดต่อ							
	1.1 ขนาดเบา	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 ขนาดหนัก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	400.00	10.53	4,212.00	1.3624	14.35	5,738.43
3	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	45.00	274.58	12,355.92	1.3624	374.08	16,833.71
6	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	489.12	7,336.79	1.3624	666.38	9,995.65
7	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	20.00	601.62	12,032.39	1.3624	819.65	16,392.92
8	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	300.00	529.14	158,742.34	1.3624	720.90	216,270.56
9	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	20.00	290.00	5,800.00	1.3624	395.10	7,901.92
10	CONTRACTION JOINT	ม.	30.00	74.87	2,246.19	1.3624	102.01	3,060.20
11	EXPANSION JOINT	ม.	6.00	98.13	588.78	1.3624	133.69	802.15
12	LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-
	รวมราคาต้นทุน							276,995.54
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		276,000.00

ตัวหนังสือ (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)